Приложение № 3

к Договору аренды № ___________

от «  » ____________ 2015 г.

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ (Возврат)

г. Москва                                 «  » ____________ 2015 г.

ООО «СМАЙК СЕРВИС», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице Генерального директора Беляева Р.В.,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________________,

именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице Генерального директора ______________________________________,

действующего на основании Устава, именуемые вместе в дальнейшем Стороны, подписали настоящий Акт о том, что:

1.1. Арендатор передает по окончанию срока аренды, а Арендодатель принимает  принадлежащее ему на праве

собственности следующее Оборудование:

1.2. Арендатор подтверждает, что указанное в п. 1.1. настоящего Акта Оборудование находится в состоянии, пригодном

для дальнейшей эксплуатации в соответствии с его техническим назначением.

Арендодатель:

1.3.1. Подтверждает, что не имеет претензий к количеству, техническому состоянию и/или внешнему виду передаваемого

Оборудования.

1.3.2. Имеет следующие претензии к количеству, техническому состоянию и/или внешнему виду передаваемого

Оборудования:

______________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1.4. Настоящий Акт  составлен в двух  (2) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой

из Сторон, и после двухстороннего подписания  становится неотъемлемой частью вышеуказанного Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

АРЕНДОДАТЕЛЬ:                                                                                                       АРЕНДАТОР:

Генеральный директор                                                                                                   Генеральный директор

ООО «СМАЙК СЕРВИС»                                                                                        ___________________

_________________/Р.В. Беляев/                                              _________________/_________________/

№

п/п

Наименование оборудования, услуг Кол-во

(ед.)

Стоимость

аренды

(руб./шт.)

Срок

аренды

(дн.)

Общая стоимость

аренды

(руб.)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Итого: